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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË
“HEKURUDHA SHQIPTARE” SH.A
									
Datë më: 19.07.2022

KTHIM PËRGJIGJE

Drejtuar:	 znj. _______ _________

Referuar këkresës suaj, datë18.07.2022 me objekt “lokacioni i nisjës së trenit në Tiranë”,   kërkesë kjo e regjistruar në rregjistrin e “Kërkesë/Ankesë/Përgjigje”, me nr 27, ju informojmë si më poshtë:
Në bazë të projektit aktual të rehabilitimit të linjës hekurudhore “Tiranë- Durrës”, lokacioni i pikënisjes së trenit dio jetë tek PTT, theksoj referuar projektit aktual. Po bëhen përpjekje që të bëhet zgjatimi deri tek pjesa fundore e bulevardi me drita, ose e thënë ndryshe, pranë avullores, pra tek ish stacioni i vjetër i trenit.
Autoriteti publik “Hekurudha Shqiptare” Sh.A, angazhohet në garantimin e të drejtës së informimit, si garanci kushetuese dhe në mbështetje të ligjit “Për të Drejtën e informimit”. Për më tepër, mund të aksesoni faqen tonë zyrtare, për çdo informacion që interesoheni. 
Mirëpresim ç’do kërkesë tjetër nga ana juaj!
Me konsideratë!
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